

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0168/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002558	CADEADO 25MM	1	18,8000	18,80
2	005895	CANAleta PVC C/ FITA ADESIVA 2M	30	8,4900	254,70
3	009029	CANO PVC DE 25MM	1	21,0000	21,00
4	007057	CHUVEIRO ELÉTRICO 127V	2	44,9900	89,98
5	009538	ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO 1.1/2 400MM X 2"	1	6,5000	6,50
6	005519	FECHADURA INTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	2	59,9000	119,80
7	002658	FIO PARALELO 2,5MM	50	2,9900	149,50
8	011010	IMPERMEABILIZANTE ANTIMOFO 3,6L	2	149,9000	299,80
9	006288	JOELHO DE PVC DE 25MM	1	1,0000	1,00
10	006026	KIT DE DOBRADIÇA	1	16,9900	16,99
11	005386	LAMPADA LED 9W COMUM (BOLINHA)	10	4,9900	49,90
12	003414	LUVA DE CORRER 25MM SOLDÁVEL	1	9,9900	9,99
13	009446	REPARO COMPLETO VÁLVULA ORIENTE 1¼ C/ PINO ACIONADOR	1	51,9900	51,99
14	003972	REPARO PARA VÁLVULA HIDRA 1 1/2 COMPLETO	2	91,9000	183,80
15	005390	REPARO UNIVERSAL COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA	2	135,9000	271,80
16	004060	SIFÃO ARTICULADO	3	4,9900	14,97
17	006048	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA 3,6L - BRANCO	2	148,9000	297,80
18	005644	TORNEIRA COZINHA PAREDE	1	81,9900	81,99
19	003161	TORNEIRA COZINHA PAREDE COM FILTRO	1	164,9900	164,99
20	005391	TORNEIRA SIMPLES DE TANQUE COM SAÍDA P/ MÁQUINA DE LAVAR	1	79,4000	79,40
21	003948	TRANCA PARA CADEADO	1	7,9900	7,99
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.192,69
		TOTAL GERAL ==>			2.192,69

Inácio Alves de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde